SENZA IL BANCO lotto2

CRITERIO

PUNTEGGIO MAX

COMMISSARIO 1

COMMISSARIO 2

COMMISSARIO 3

MEDIA

PUNTEGGIO ANTE
RIPARAMETRAZIONE

NOTE/ COMMENTI

1.1Attivita educative proposte e aspetti rilevanti che le caratterizzano
Attivita e azioni per favorire l'integrazione fra culture diverse al fine di
promuovere una comunita inclusiva

25,00

0,80

0,80

0,80

0,8000000000

20,00

1.2) Attivita e azioni per favorire I'integrazione fra culture diverse al
fine di promuovere una comunita inclusiva

15,00

0,60

0,60

0,60

0,6000000000

9,00

A pagina 9 della relazione non si &
tenuto conto di quanto indicato all’art. 6
del capitolato in merito agli orari di
accoglienza della scuola primaria e in
merito al numero massimo dei bambini
accolti

2.1 Risorse professionali messe a disposizione e coinvolte nel
progetto ( qualifica e titolo degli educatori, altre risorse umane
coinvolte ....... )

0,7000000000

16,10

Nell'offerta tecnica non & chiaro se la
figura della Coordinatrice possieda la
qualifica di educatore professionale
socio-pedagogico come espressamente
richiesto all’art. 9 del capitolato speciale
di appalto

2.2 modalita di sostituzione del personale

3.1 Modalita di raccordo e collaborazione con altre realta, enti,
organizzazioni e servizi del territorio

4.1 Possesso della certificazione della parita di genere di cui
all'articolo 46- bis del codice delle Pari Opportunita tra uomo e donna

5.1 Elementi innovativi e migliorativi

0,6333333333

0,8000000000

0,0000000000

0,7666666667
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